
PRECIODESCRIPCIÓNUNIDADCANT. IMPORTEDESCUENTO

2.00 $25.86JHH DECORACION EN GEL PARA VENTANA DISEÑOS 1P
Z

H87 $51.72$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.16  Base: $51.72  Importe $8.28

1.00 $25.86JHH DÍA DE MUERTOS FIGURA ADHESIVA DE GEL PARA
VENTANA 1PZ

H87 $25.86$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.16  Base: $25.86  Importe $4.14

2.00 $25.86JHH DECORACION EN GEL GLOW  9PZH87 $51.72$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.16  Base: $51.72  Importe $8.28

1.00 $21.55JHH DECORACION DE GATO PARA PUERTA 1PZH87 $21.55$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.16  Base: $21.55  Importe $3.45

1.00 $21.55JHH DECORAZÓN PARA PUERTA MURCIELAGO 7PZH87 $21.55$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.16  Base: $21.55  Importe $3.45

1.00 $25.86JHH DECORACION EN GEL PARA VENTANA VARIOS DISE
ÑOS 1PZ

H87 $25.86$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.16  Base: $25.86  Importe $4.14

TOTAL CON LETRA: DOSCIENTOS TREINTA PESOS 0/100 MXN

TOTAL $230.00

MXN

$0.00

MONEDA

DESCUENTO

$31.74I.V.A. 16%

$198.26SUBTOTAL

TIENDA: S0014-ZUMPANGO
VENDIDO A: AME170807963
AVIGRUPO MEXICO
EJERCITO NACIONAL TORRE B 769 C.P. 11520
ESTADO DE MÉXICO,MÉXICO
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No. de Serie del Certificado del Emisor:

00001000000503726537

||1.1|6304F43B-D9A8-46C1-867D-69664105E25E|2023-10-30T19:05:31|DET080304395|hW63ZPApuLfoqu2vfoSqg0hPx+/IPbupH8nzpzb2RmOYsyGUlCWfull
210e1s/S5CgG4I1XnwB9YS1GB0KGrRupCFAxzLuDnOUXs2wHOI6cGnwOzLnDNl8S9C9FHHn/eBdqv3b+T2Vcc/I/0EsWH1C+L4AeiVXaD07ySCyuhJREW/Ie
267bpLq3XKLukMXj7xgVdLQEOEVN1qCXVfxGrvhEF2THYUkmdKVWjEhArvlC4wH20MgxwPEmTJdNfgHsLdxd6+eFrImJpyucymqwYtnRNeTMMw2lqt8MYdM
V0tpKDurofZKKti0Mc1PTAdvq9FOFPMQN8DEC5q3g0ajyH4w==|00001000000503726537||

Cadena Original:

Régimen Fiscal:

601

LUGAR DE EXPEDICIÓN

FACTURA FECHA

FOLIO FISCAL

FAD0001

11520

55600

6304f43b-d9a8-46c1-867d-69664105e25e

AME170807963

DATOS DEL CLIENTE:

https://www.joi.mx/

+52 55-2120-4738

2023-10-
30T19:01:06

USO DE CFDI:

METODO DE PAGO:

FORMA DE PAGO:

G03 - GASTOS EN GENERAL.

28 - TARJETA DE
DÉBITO

Pago en una sola exhibición

DATOS DE FACTURA

92511

AVIGRUPO MEXICO

622 - ACTIVIDADES AGRÍCOLAS, GANADERAS, SILVÍCOLAS Y

DATOS DEL EMISOR:

JCS190425FK2

JOI CANADIAN STORES

601

Exportación 01 - No aplica

Revolución 1639, Colonia San Angel,
Alcaldía Álvaro Obregón. C.P. 01000 México

TIPO DE COMPROBANTE
I - Ingreso

Documento generado por Bnext ERP ®Este documento es una representación impresa de un CFDI v4.0

https://www.joi.mx/

